[image: C:\Users\Acer\Desktop\герб.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.06.2022 г.                       п. Абалаково				№ 8-104р

О внесении изменений в Приложение к решению Железнодорожного сельского Совета депутатов от 03.03.2022 № 7-84 р «Об утверждении структуры администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь   статьей 29 Устава муниципального образования Железнодорожный сельсовет, Железнодорожный сельский Совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в   Приложение к решению Железнодорожного сельского Совета депутатов от 03.03.2022 № 7-84 р «Об утверждении структуры администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края» изложив приложению в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в информационном издании «Железнодорожный вестник».

Председатель Совета депутатов                                                                Е.К.Хмелюков

Глава сельсовета							                          Г.С.Мельников

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению
Железнодорожного сельского Совета
От 01.06.2022 № 8-104р

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВАГГ    ГЛАВА
СЕЛЬСОВЕТА

  ВЕДУЩИЙ
СПЕЦИАЛИСТ

СПЕЦИАЛИСТ 2 КАТЕГОРИИ
СПЕЦИАЛИСТ 1 КАТЕГОРИИИ

image1.jpeg
¥

<

4